

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Mesto Spišská Stará Ves			
Názov projektu	Zlepšenie úkrytových a hniezdných možností pre netopiere a vybrané druhy vtákov v meste Spišská Stará Ves			
Okres	Kežmarok			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	309,60
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 309,60

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Búdka pre netopiere Schwegler IFE prielezná z drevobetónu	7	ks	52,80	369,60
2	Búdka pre netopiere Skibicki ANS-4 dutinová v tvare hranola z drevobetónu, olivovozelená	13	ks	38,40	499,20
3	Búdka pre netopiere Skibicki ANS-5 dutinová v tvare valca z drevobetónu, antracitová	13	ks	38,40	499,20
4	Búdka pre netopiere Schwegler 1FF štrbinová z drevobetónu	8	ks	67,20	537,60
5	Búdka pre netopiere BAT-MAN MAXI-B XPS polystyrén dvojkomorová	5	ks	54,00	270,00
6	Hniezdna búdka pre vtáky Wildlife World Brushwood oválna polobúdka z prútia	10	ks	9,90	99,00
7	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN SN pre sýkorky drevená prírodná	50	ks	14,40	720,00
8	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN KN drevená prírodná	3	ks	32,00	96,00
9	Hniezdna búdka pre vtáky Skibicki APK-1 z drevobetónu pre dážďovníky	10	ks	31,20	312,00
10	Krídlo pre vtáky Plastia Finch zelená	10	ks	10,80	108,00
11	Hniezdna búdka pre dážďovníky BAT-MAN ATIKbox 4 - štvorkomorová drevená	3	ks	75,00	225,00
12	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN DN pre škorce drevená prírodná	2	ks	21,00	42,00
13	Hniezdna búdka pre vtáky Wildlife World Brushwood Tree Nest Pouch pre kôrovníky	10	ks	10,80	108,00
14	Vysokozdvížna plošina na inštaláciu fasádnych budok	16	hod	25,00	400,00
15	Vysokozdvížna plošina na inštaláciu fasádnych budok doprava	120	km	1,20	144,00
16	Inštalácia fasádnych budok z vysokozdvížnej plošiny	16	hod	12,50	200,00
17	Nákup krmiva na zimné prikrmovanie - slnečnica	200	kg	0,20	40,00
18	Nákup uzatváracích plastových sudov objem 60 l/ks - uskladnenie semien slnečnice	3	ks	30,00	90,00
19	Grafické spracovanie + tlač informačných materiálov o projekte - plagát	50	ks	5,00	250,00

20	Grafické spracovanie + tlač informačných materiálov o projekte - skladačkae	300	ks	1,00	300,00
SPOLU					5 309,60

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu ochrany prírody podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Spišskej Starej Vsi, dňa 13.11.2020

Spracoval: Bc. Anna Horníková



Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis
dodávateľa